
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ILIO MICHELONI” DI LAMMARI – MARLIA 

Viale Europa, 135 LAMMARI – Tel.0583 392362 – Fax 0583 962798 

Sito : www.icmichelonilammari.edu.it - e-mail : luic83800p@istruzione.it 

Codice fiscale 80006990461- C.M. LUIC83800P  

   
Il n° di Protocollo e la data di protocollazione 

sono desumibili dal file di segnatura della presente 

 

 
Oggetto:Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR).  

Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a 

“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU. 

Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti 

del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 

scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321.  

 
CUP  C59J21032810001 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento de lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la Nota Prot. AOOGABMI 0071643 del 29/08/2022 di autorizzazione per l’attuazione del Progetto 
che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 
Scolastica; 
 
VISTA   la necessità di individuare un assistente amministrativo da impiegare nella realizzazione del 
Progetto di cui sopra come figura di supporto amministrativo/contabile; 
 
VISTO l’avviso prot. n°8694/U dell’11 Novembre 2022 con il quale si invitava il personale della scuola a 
presentare istanza di partecipazione all’assegnazione di incarichi di figura di supporto 
amministrativo/contabile; 
 
VISTE    le istanze pervenute; 
 

Istituto Comprensivo ILIO MICHELONI - C.F. 80006990461 C.M. LUIC83800P - A3677DC - AOO AgiD

Prot. 0009436/U del 02/12/2022 13:56VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.icmichelonilammari.edu.it/
mailto:luic83800p@istruzione.it


 
 
 
RITENUTE le competenze possedute dall’Assistente Amministrativa Arianna Spadoni, essere congrue e 

coerenti con  le finalità dell’incarico 
 
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

 
DECRETA 

 

 
Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato alla Sig.ra Arianna Spadoni in qualità di Assistente Amministrativa l’incarico di supporto 
amministrativo/contabile dell’intero progetto di cui all’oggetto. 
 
Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato è di n ° 16 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data 
della nomina fino al termine del progetto. 
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 
 
Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito in euro 14,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti. 
 
Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina. 
 
 

 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

Dott. Nicola Preziuso 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate,  il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 


